
 Mityng Inauguracji Sezonu 2020 w Rzutach i Skokach 
 OPOLE, 26.06.2020 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 17:10 
 1 WALCZAK Marek 80-03-17 niest.Opole 11.86      
 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP NM      
 I II III IV V VI 
 WALCZAK Marek 11.10 11.86 11.06 10.99 - - 
 CHOCHOROWSKI Jacek -r 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 17:10 
 1 FURMAŃSKI Bartłomiej 02-08-09 LUKS Namysłów OP 9.20      
 I II III IV V VI 
 FURMAŃSKI Bartłomiej x 9.20 9.08 9.04 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:10 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.77  PB    
 2 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 15.26      
 3 MAZUR Tobiasz 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 14.07      
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.04  PB    
 5 CHEŁMIŃSKI Mateusz 05-04-22 LUKS Namysłów OP 9.49      
 6 OLCHAWA Patryk 06-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.28      
 7 KOWALSKI Jakub 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.52      
 8 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.88      
 SZENFELD Patryk 04-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle OP NM      
 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub 15.07 15.77 x 14.66 
 KOREJBA Jakub 15.26 x 14.91 14.90 
 MAZUR Tobiasz x x 14.07 13.28 
 SOPA Mateusz 13.40 13.40 12.84 14.04 
 CHEŁMIŃSKI Mateusz 9.31 7.77 9.07 9.49 
 OLCHAWA Patryk 9.28 x x 9.11 
 KOWALSKI Jakub 8.43 8.52 8.45 8.12 
 ZACHARA Jakub 7.50 7.61 7.88 - 
 SZENFELD Patryk x x x 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 12:45 
 FURMAŃSKI Bartłomiej 02-08-09 LUKS Namysłów OP DNS      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 12:45 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.85  PB    
 2 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 50.35      
 3 MAZUR Tobiasz 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 44.29      
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 37.29      
 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub x x 48.03 47.94 48.78 50.85 
 KOREJBA Jakub 47.53 x x x x 50.35 
 MAZUR Tobiasz x 40.19 44.29 42.80 x x 
 SOPA Mateusz x 36.20 37.29 35.33 x 37.02 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:45 
 1 BAJAŚ Karol 05-04-02 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 41.00      
 2 KOWALSKI Jakub 06-02-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 31.78      
 3 CHEŁMIŃSKI Mateusz 05-04-22 LUKS Namysłów OP 28.98      
 4 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 27.23      
 I II III IV V VI 
 BAJAŚ Karol x x 39.56 41.00 38.86 x 
 KOWALSKI Jakub x 19.90 31.28 31.78 x 27.48 
 CHEŁMIŃSKI Mateusz x 28.79 x 25.64 28.98 28.81 
 ŚWISTEK Mateusz 25.59 27.23 24.99 26.93 26.15 25.95 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 12:45 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 39.02      
 I II III IV V VI 
 CHOCHOROWSKI Jacek 35.52 x 39.02 38.78 38.78 x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:10 
 1 KRZYWIŃSKI Bartosz 02-05-06 LUKS Namysłów OP 1.95  =PB    
 2 PASTUSZKA Eryk 01-09-27 LUKS Namysłów OP 1.95      
 3 FIAŁA Igor 02-12-11 LUKS Namysłów OP 1.90      
 4 CYUNEL Jakub 03-01-17 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.65      
 5 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.45      
 6 ROKOSZ Mateusz 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.45      
 130 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 
 KRZYWIŃSKI Bartosz - - - - - - - o o o o o xo xxx 
 PASTUSZKA Eryk - - - - - - - - o o o xo xo xxx 
 FIAŁA Igor - - - - - - - o o o xo xo xxx 
 CYUNEL Jakub - - - o o xo xo xxx 
 ZACHARA Jakub - o o xxx 
 ROKOSZ Mateusz xo o xo xxx 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 LUDWIG Julian 03-04-13 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 47.78      
 2 DYL Sebastian 03-02-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 46.66      
 3 NOWAK Daniel 04-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 28.72  PB    
 4 MĄKOSZ Gabriel 04-05-11 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 25.55      
 5 MARCINIAK Kacper 05-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.46  PB    
 I II III IV V VI 
 LUDWIG Julian 47.67 47.78 x 
 DYL Sebastian x 46.66 x 
 NOWAK Daniel 28.72 26.92 27.88 



 MĄKOSZ Gabriel x x 25.55 
 MARCINIAK Kacper x x 25.46 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 16:45 
 1 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.42      +0.2 
 2 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.26  PB    +1.2 
 3 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów OP 5.92      -0.2 
 4 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.85      +0.2 
 5 FURMAŃSKI Bartłomiej 02-08-09 LUKS Namysłów OP 5.66  PB    +0.9 
 6 ZABŁUDOWSKI Oliwier 05-06-25 UKS-MOS Opole OP 5.35  PB    -0.2 
 7 LIPIAK Artur 03-02-10 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.85      -1.2 
 8 NOGA Kacper 05-11-01 LUKS Namysłów OP 4.84      +0.0 
 9 ROKOSZ Mateusz 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.58      -0.4 
 I II III IV V VI 
 BUJAK Jakub 5.83 6.27 6.34 6.42 
 -0.2 -0.2 +0.4 +0.2 
 ŚCIRA Paweł 6.26 6.17 6.00 6.05 
 +1.2 -1.0 -0.8 +0.1 
 MIKUŚKIEWICZ Julian 5.92 3.36 x 5.96 
 -0.2 -0.8 +0.1 +0.4 
 SIWAKOWSKI Wojciech 5.84 5.76 5.85 4.45 
 -0.4 -0.9 +0.2 +0.3 
 FURMAŃSKI Bartłomiej 5.66 5.58 5.40 - 
 +0.9 0.0 -1.2 
 ZABŁUDOWSKI Oliwier 3.60 3.97 5.31 5.35 
 +0.7 +0.3 +0.2 -0.2 
 LIPIAK Artur 4.73 x 4.85 4.83 
 +0.8 +0.3 -1.2 -0.7 
 NOGA Kacper x 4.84 x x 
 +0.6 +0.0 -0.2 -0.9 
 ROKOSZ Mateusz 4.55 4.34 4.58 - 
 -0.6 0.0 -0.4 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 12:15 
 1 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów OP 13.50      +3.2 
 2 CZERNIC Kamil 00-04-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.29      +3.7 
 3 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.23  PB    -1.7 
 I II III IV V VI 
 MIKUŚKIEWICZ Julian 12.76 12.80 13.02 12.70 13.18 13.50 
 +0.2 +2.3 +2.9 +0.6 +0.3 +3.2 
 CZERNIC Kamil x 12.06 12.29 12.02 x 11.77 
 +1.2 -0.3 +3.7 +0.3 +0.7 +1.7 
 SIWAKOWSKI Wojciech 11.84 12.11 12.09 12.23 11.65 x 
 +1.3 +1.0 +3.6 -1.7 +0.4 +0.9 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 10:20 
 1 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole OP 9.73      
 2 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.62      
 3 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.04  PB    
 4 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 6.18      
 I II III IV V VI 
 GREGULEC Luiza 8.02 9.17 8.33 9.73 
 GRACZ Julia 8.16 8.03 8.62 8.40 
 DZIAŁOWSKA Dominika 7.04 6.32 x 6.67 
 WOJTAS Marta 5.68 6.14 5.75 6.18 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 APANOWICZ Karolina 01-01-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 26.57      
 I II III IV V VI 
 APANOWICZ Karolina x 23.38 24.60 26.57 22.63 x 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 KOREJBA Oliwia 05-04-01 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 33.18  PB    
 2 SOBALAK Liwia 06-05-09 LUKS Namysłów OP 31.51  PB    
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Oliwia 23.78 33.18 26.70 32.93 x x 
 SOBALAK Liwia 29.01 28.69 27.71 31.51 27.71 30.11 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:30 
 1 KOKOT Katarzyna 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.65      
 2 KRONBURG Klaudia 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.55      
 3 FURMAŃSKA Martyna 03-05-28 LUKS Namysłów OP 1.50      
 4 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 1.50      
 5 CZECHOWSKA Sandra 05-10-31 LUKS Namysłów OP 1.45      
 5 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.45  PB    
 7 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 1.45  PB    
 8 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.40      
 9 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.40  PB    
 10 BUSZKA Natalia 06-12-09 UKS-MOS Opole OP 1.35      
 11 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 1.35      
 12 HASNY Agata 06-09-12 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.25      
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 KOKOT Katarzyna - - - - - - - - o o o xxx 
 KRONBURG Klaudia - - - o o o o o xxo xxx 
 FURMAŃSKA Martyna - - - - - o o o xxx 
 RACZKOWSKA Natalia - - o o o xo xo xxo xr 
 KROK Agnieszka - - o o o o o xxx 
 CZECHOWSKA Sandra - - - o o o o xxx 
 KLESZNO Maja - - o o o o xo xxx 
 GRACZ Julia o o o xxo o o xxx 
 DZIAŁOWSKA Dominika - - o o xo xo xxx 
 BUSZKA Natalia o o o o o xxx 
 MANDELA Emilia - - o o xxo xxx 
 HASNY Agata - xo xxo xxx 



Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 SZELWACH Karolina 01-01-24 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 35.68      
 I II III IV V VI 
 SZELWACH Karolina 35.68 34.71 32.41 x 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 DYL Katarzyna 04-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 29.92      
 2 WOŹNICZKA Zuzanna 05-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 21.53      
 I II III IV V VI 
 DYL Katarzyna 26.41 29.88 26.53 29.92 
 WOŹNICZKA Zuzanna x 19.94 21.53 19.60 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 10:38 
 1 TRZECIAK Kinga 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.30  PB    +1.8 
 2 KLESZNO Maja 06-04-27 UKS-MOS Opole OP 5.25  PB    +1.1 
 3 KRONBURG Klaudia 02-04-11 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.16      +2.5 
 4 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.77  PB    +1.8 
 5 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 4.75      +2.1 
 6 IWANOWSKA Paulina 05-01-07 LUKS Namysłów 4.45      +1.2 
 7 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 4.43      +3.0 
 8 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 4.29      +3.2 
 9 GALA Julia 06-02-08 LUKS Namysłów OP 4.13      +1.6 
 10 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 4.08      +2.9 
 11 HYRA Nikola 06-05-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.79      +130 
 I II III IV V VI 
 TRZECIAK Kinga 5.28 5.21 5.10 5.03 5.30 x 
 +2.3 +2.4 +1.0 +1.7 +1.8 +1.7 
 KLESZNO Maja 5.25 5.18 4.96 5.01 5.21 - 
 +1.1 +1.4 +1.6 +1.8 +2.1 
 KRONBURG Klaudia 3.66 4.98 5.03 5.00 4.98 5.16 
 +2.3 +1.8 +2.6 +1.2 +2.0 +2.5 
 KROK Agnieszka 4.67 4.77 4.57 4.06 x - 
 +2.1 +1.8 +2.1 +2.0 +2.0 
 RACZKOWSKA Natalia 4.75 4.75 4.70 4.48 4.63 - 
 +2.1 +1.9 +0.3 +1.0 +2.4 
 IWANOWSKA Paulina 4.18 4.33 4.27 4.45 3.89 4.37 
 +2.3 +1.4 +2.6 +1.2 +1.0 +0.9 
 MANDELA Emilia 4.18 4.43 x 4.33 x - 
 +1.8 +3.0 +1.6 +1.9 +1.7 
 PIĄTEK Karolina 4.29 4.06 4.18 3.73 4.20 - 
 +3.2 +1.2 +1.3 +2.2 +2.6 
 GALA Julia 4.13 3.83 3.79 
 +1.6 +2.9 +2.0 
 MAŃKA Hanna x x 4.08 
 +1.4 +1.4 +2.9 
 HYRA Nikola 3.79 3.67 3.74 
 +130 +3.0 +2.2 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 12:15 
 1 TRZECIAK Kinga 01-06-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.39      +0.6 
 2 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.45      +1.7 
 I II III IV V VI 
 TRZECIAK Kinga x 10.20 10.33 10.12 10.39 x 
 +3.7 +0.9 +1.9 +1.9 +0.6 +1.7 
 PABJANEK Nikola x x x 9.45 x x 
 +4.2 +0.3 +1.5 +1.7 -0.6 +0.7 


